

До
ОБЩИНА БРАЦИГОВО
гр. Брацигово,
ул. „Атанас Кабов“ №6А

Община Брацигово
Вх. №: 30-2071-1/16.05.2019
Код за достъп: 64524867
За деловодна справка - www.bratsigovo.bg



О Ф Е Р Т А

16.27h

за участие в пазарни консултации по чл.44 от ЗОП
за определяне на стойността на разходите за изпълнение на СМР за изпълнение на обект:

**„Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа в гр.Брацигово
– ул.“Ана Гиздова“, ул.“Никола Вапцаров“, ул.“Христо Смирненски“,
ул.“Георги Петков“, ул.“Христо Гюлеметов“, ул.„Антон Ашкерц“, ул.
„Георги Бенковски“, ул.“Петър Фикин“ и ул.“Крум Партъчев“**

Оферент: **„ПРОИНВЕСТ СТРОЙ“ ЕООД**
Адрес: гр. Пловдив, ул. „Елена“ №3
Тел.: **032232030**
e-mail: **info@proinveststroy.com**

ОФЕРТА

за участие в пазарни консултации по чл.44 от ЗОП с възложител община Брацигово за определяне на стойността на разходите за изпълнение на строително-монтажните работи за изпълнение на обект: „Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа в гр.Брацигово – ул.“Ана Гиздова“, ул.“Никола Вапцаров“, ул.“Христо Смирненски“, ул.“Георги Петков“, ул.“Христо Гюлеметов“, ул.“Антон Ашкерц“, ул. „Георги Бенковски“, ул.“Петър Фикин“ и ул.“Крум Партъчев“, съгласно изготвена количествена сметка и Техническа спецификация

Наименование на оферента	„ПРОИНВЕСТ СТРОЙ“ ЕООД
ЕИК	115825867
Представяващ оферента	Красимир Георгиев Донков
Адрес за кореспонденция и телефон	гр. Пловдив, ул. "Елена" № 3, тел. 032/23 20 30
Срок на валидност на офертата	180 календарни дни

Уважаеми дами и господа,

При изготвяне на нашето ценово предложение сме взели предвид всички изисквания на Възложителя, съгласно представената Техническа спецификация, а именно:

1.Предметът на пазарните консултации е определяне на стойността на разходите за изпълнение на строително – монтажните работи за изпълнение на обект: „Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа в гр.Брацигово – ул.“Ана Гиздова“, ул.“Никола Вапцаров“, ул.“Христо Смирненски“, ул.“Георги Петков“, ул.“Христо Гюлеметов“, ул.“Антон Ашкерц“, ул. „Георги Бенковски“, ул.“Петър Фикин“ и ул.“Крум Партъчев“, съгласно изготвена количествена сметка, Техническа спецификация и проект.

2.Представяваното от мен дружество е вписано в Централния професионален регистър на строителя за изпълнение на строежи четвърта група, четвърта категория, за което представяме копие от удостоверение.

Дата: 16.05. 2019 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:  

/Красимир Донков - Управител/

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От : „ПРОИНВЕСТ СТРОЙ“ ЕООД – гр. Пловдив 4015, ул. ”Елена” № 3, ЕИК 115825867

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашата ценова оферта за участие в пазарните консултации по реда на чл. 44 от ЗОП за определяне стойността на разходите за изпълнение на строително – монтажните работи за изпълнение на обект: „Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа в гр.Брацигово – ул.“Ана Гиздова“, ул.“Никола Вапцаров“, ул.“Христо Смирненски“, ул.“Георги Петков“, ул.“Христо Гюлеметов“, ул.“Антон Ашкерц“, ул. „Георги Бенковски“, ул.“Петър Фикин“ и ул.“Крум Партъчев“, съгласно изготвена количествена сметка, Техническа спецификация и проект.

Офертата е изготвена въз основа на посочените в обявата изисквания и съгласно техническата спецификация на Възложителя.

Общата цена за изпълнение на строително – монтажните работи за изпълнение на обект: „Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа в гр.Брацигово – ул.“Ана Гиздова“, ул.“Никола Вапцаров“, ул.“Христо Смирненски“, ул.“Георги Петков“, ул.“Христо Гюлеметов“, ул.“Антон Ашкерц“, ул. „Георги Бенковски“, ул.“Петър Фикин“ и ул.“Крум Партъчев“, е, както следва: 446 048,22 лв /словом – Четиристотин четиридесет и шест хиляди и четиридесет и осем лева и 0,22лв/ лева без ДДС или 535 257,86 лв./словом – Петстотин тридесет и пет хиляди двеста петдесет и седем лева и 0,86лв./ лева с ДДС.

Посочената цена включва всички разходи по изпълнение на поръчката.

Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията на техническата спецификация, изготвения проект и поканата.

Приложение: остойностена КС.

Дата 16.05. 2019г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:.....



*/Красимир Донков–Управител /
/име и длъжност/*



КАМАРА НА СТРОИТЕЛИТЕ В БЪЛГАРИЯ

ЦЕНТРАЛЕН ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ

УДОСТОВЕРЕНИЕ

№ IV – TV 008035

Комисията за воденето, поддържането и ползването на Централния професионален регистър на строителя, на основание чл. 19 от Закона за камарата на строителите, издава настоящото удостоверение на:

Строител: ПРОИНВЕСТ СТРОЙ ЕООД
Седалище и адрес на управление: 4002 Пловдив, ул. "Елена" №3
Представяващ: Красимир Георгиев Донков
ЕИК: 115825867

В уверение на това, че с решение на комисията и протокол 0961/29.09.2016 строителят е вписан в Централния професионален регистър на строителя за изпълнение на строежи със следния обхват:

На основание чл. 5, ал. 1 от Правилника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на строителя:

● **ЧЕТВЪРТА ГРУПА** ● – строежи от благоустройствената инфраструктура, хидротехническото строителство и опазването на околната среда;

На основание чл. 5, ал. 4 от Правилника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на строителя:

● **СТРОЕЖИ ОТ ТРЕТА ДО ПЕТА КАТЕГОРИЯ** ●

Конкретният вид на строежите, за които се издава настоящото удостоверение, се определя в чл. 5, ал. 6 от Правилника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на строителя и във връзка с чл. 137, ал. 1 от ЗУТ

КАМАРА НА СТРОИТЕЛИТЕ В БЪЛГАРИЯ
ЦЕНТРАЛЕН ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ

ТАЛОН № IV – TV 03

Строител: ПРОИНВЕСТ СТРОЙ ЕООД
ЕИК: 115825867

НАСТОЯЩИЯТ ТАЛОН СЕ ИЗДАВА НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.34 ОТ ПРАВИЛНИКА ЗА РЕДА ЗА ВПИСВАНЕ И ВОДЕНЕ НА ЦЕНТРАЛНИЯ ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ И Е НЕРАЗДЕЛНА ЧАСТ ОТ УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ВПИСВАНЕ

№ IV - TV 008035.

ВАЛИДНОСТ НА ТАЛОНА: 30.09.2019

Председател на комисията:

•София • 2018 •

Доц. д-р инж. Георги ЛИНКОВ



ПРЕДСЕДАТЕЛ НА КОМИСИЯТА:



Настоящото удостоверение е невалидно без приложения талон с указан срок.

ОБЕКТ: Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа в гр. Брацигово - ул. "Ана Гиздова", ул. "Н. Вапцаров", ул. "Хр. Смирненски", ул. "Г. Петков", ул. "Хр. Гюлеметов", ул. Ант. Ашкерц", ул. "Г. Бенковски", ул. "П. Фикин" и ул. "К. Партьчев"

Количествено - стойностна сметка

No	Наименование на строително - монтажни работи	Мярка	Кол-во	Ед. Цена	Стойност
	Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на ул. "Антон Ашкерц"				
1	Рязане и разваляне на асфалтова настилка, включително натоварване и транспорт	м2	167,31	5,48	916,86
2	Изкоп с багер в земни маси и слаби скални почви на транспорт	м3	188,50	5,26	991,51
3	Ръчен изкоп с ширина до 1,20м и дълбочина до 1.50м в слабо скални почви	м3	47,12	22,41	1 055,96
4	Натоварване на разкопани земни маси и скални почви	м3	47,12	5,52	260,10
5	Извозване на изкопани земни маси и скални почви разстояние до 10км	м3	235,62	4,20	989,60
6	Укрепване и разкрепване на изкопи	м2	574,60	5,42	3 114,33
7	Подложка от пясък и засипване на тръби с пясък	м3	73,00	22,85	1 668,05
8	Доставка, полагане и заварка на тръби HDPE ф90мм в изкоп	м'	169,00	18,66	3 153,54
9	Полагане на детекторна лента с 2 изолирани провдинка и 1 неизолиран проводник	м'	169,00	1,76	297,44
10	Хидравл. изпитване на водопровод HDPE тръби ф90мм	м'	169,00	1,22	206,18
11	Дезинфекция на водопровод HDPE тръби ф90мм	м'	169,00	1,89	319,41
12	Доставка и полагане на баластра за засипване на изкоп	м3	106,40	26,57	2 827,05
13	Уплътняване на баластра на пластове	м3	106,40	6,33	673,51
14	Основа от заклинен трошен къмък (трошенокаменна настилка)	м3	67,00	48,16	3 226,72
15	Асфалтобетон-неплътна смес за долен пласт 24кг/1м2/ 1см с дебелина до 6 см	м2	167,31	20,24	3 386,35
16	Направа на сградни водопроводни отклонения ф32 при асфалтова настилка	бр.	18,00	612,44	11 023,92
17	Доставка и монтаж на СКф80	бр.	2,00	250,68	501,36
18	Доставка и монтаж на ПХ 70/80	бр.	1,00	488,28	488,28
19	Доставка и монтаж на Тройник 90/90	бр.	1,00	72,14	72,14
20	Доставка и монтаж на присъед. фланец 80	бр.	3,00	42,08	126,24
21	Доставка и монтаж на фланшво накрайнки 90	бр.	3,00	38,66	115,98
22	Доставка и монтаж на тръба ф90 към ПХ 70/80	м	2,00	18,66	37,32
23	Направа на челна заварка при фасонни части и фланшови съединения ф90	бр.	6,00	31,07	186,42
	Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на ул. "Антон Ашкерц"				35 638,28
	ДДС 20%				7127,66
	Общо с ДДС за Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на ул. "Антон Ашкерц"				42 765,94

	Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на ул. "Георги Бенковски"				
1	Рязане и разваляне на асфалтова настилка, включително натоварване и транспорт	м2	397,48	5,48	2 178,19
2	Изкоп с багер в земни маси и слаби скални почви на транспорт	м3	447,82	5,26	2 355,53
3	Ръчен изкоп с ширина до 1,20м и дълбочина до 1.50м в слабо скални почви	м3	111,95	22,41	2 508,80
4	Натоварване на разкопани земни маси и скални почви	м3	111,95	5,52	617,96
5	Извозване на изкопани земни маси и скални почви разстояние до 10км	м3	559,77	4,20	2 351,03
6	Укрепване и разкрепване на изкопи	м2	1365,10	5,42	7 398,84
7	Подложка от пясък и засипване на тръби с пясък	м3	172,54	22,85	3 942,54
8	Доставка, полагане и заварка на тръби HDPE ф90мм в изкоп	м'	401,50	18,66	7 491,99
9	Полагане на детекторна лента с 2 изолирани провдинка и 1 неизолиран проводник	м'	401,50	1,76	706,64
10	Хидравл. изпитване на водопровод HDPE тръби ф90мм	м'	401,50	1,22	489,83
11	Дезинфекция на водопровод HDPE тръби ф90мм	м'	401,50	1,89	758,84
12	Доставка и полагане на баластра за засипване на изкоп	м3	252,77	26,57	6 716,10
13	Уплътняване на баластра на пластове	м3	252,77	6,33	1 600,03
14	Основа от заклинен трошен къмък (трошенокаменна настилка)	м3	159,00	48,16	7 657,44
15	Асфалтобетон-неплътна смес за долен пласт 24кг/1м2/ 1см с дебелина до 6 см	м2	397,48	20,24	8 045,00
16	Направа на сградни водопроводни отклонения ф32 при асфалтова настилка	бр.	38,00	612,44	23 272,72
17	Доставка и монтаж на СКф80	бр.	6,00	250,68	1 504,08
18	Доставка и монтаж на ПХ 70/80	бр.	3,00	488,28	1 464,84
19	Доставка и монтаж на Тройник 90/90	бр.	6,00	72,14	432,84
20	Доставка и монтаж на присъед. фланец 80	бр.	9,00	42,08	378,72
21	Доставка и монтаж на фланшво накрайки 90	бр.	9,00	38,66	347,94
22	Доставка и монтаж на фланшов адаптор ф90/80	бр.	3,00	144,04	432,12
23	Доставка и монтаж на дъга 90/45	бр.	3,00	62,53	187,59
24	Доставка и монтаж на тръба ф90 към ПХ 70/80 и връзка със съществуващ	м	19,00	18,66	354,54
25	Направа на челна заварка при фасонни части и фланшови съединения ф90	бр.	21,00	31,07	652,47
	Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на ул. "Георги Бенковски"				83 846,63
	ДДС 20%				16769,33
	Общо с ДДС за Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на ул. "Георги Бенковски"				100 615,95
	Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на гр. Брацигово, ул. "Петър Фикин"				
1	Рязане и разваляне на асфалтова настилка, включително натоварване и транспорт	м2	275,90	5,48	1 511,93
2	Изкоп с багер в земни маси и слаби скални почви на транспорт	м3	322,33	5,26	1 695,46

3	Ръчен изкоп с ширина до 1,20м и дълбочина до 1.50м в слабо скални почви	м3	80,58	22,41	1 805,80
4	Натоварване на разкопани земни маси и скални почви	м3	80,58	5,52	444,80
5	Извозване на изкопани земни маси и скални почви разстояние до 10км	м3	402,91	4,20	1 692,22
6	Укрепване и разкрепване на изкопи	м2	759,00	5,42	4 113,78
7	Подложка от пясък и засипване на тръби с пясък	м3	125,75	22,85	2 873,39
8	Доставка, полагане и заварка на тръби HDPE ф90мм в изкоп	м'	157,00	18,66	2 929,62
9	Доставка, полагане и заварка на тръби HDPE ф200мм в изкоп	м'	208,00	62,08	12 912,64
10	Полагане на детекторна лента с 2 изолирани провдинка и 1 неизолиран проводник	м'	365,00	1,76	642,40
11	Хидравл. изпитване на водопровод HDPE тръби ф90мм	м'	365,00	1,22	445,30
12	Дезинфекция на водопровод HDPE тръби ф90мм	м'	365,00	1,89	689,85
13	Доставка и полагане на баластра за засипване на изкоп	м3	178,39	26,57	4 739,82
14	Уплътняване на баластра на пластове	м3	178,39	6,33	1 129,21
15	Основа от заклинен трошен къмък (трошенокаменна настилка)	м3	110,36	48,16	5 314,94
16	Асфалтобетон-неплътна смес за долен пласт 24кг/1м2/ 1см с дебелина до 6 см	м2	275,90	20,24	5 584,22
17	Направа на сградни водопроводни отклонения ф32 при асфалтова настилка	бр.	15,00	612,44	9 186,60
18	Доставка и монтаж на СКф80	бр.	1,00	250,68	250,68
19	Доставка и монтаж на ПХ 70/80	бр.	1,00	488,28	488,28
20	Доставка и монтаж на Тройник 90/90	бр.	1,00	72,14	72,14
21	Доставка и монтаж на присъед. фланец 80	бр.	4,00	42,08	168,32
22	Доставка и монтаж на фланшво накрайки 90	бр.	4,00	38,66	154,64
23	Доставка и монтаж на фланшов адаптор ф90/80	бр.	1,00	144,04	144,04
24	Доставка и монтаж на Глух фланец ф90	бр.	1,00	55,03	55,03
25	Доставка и монтаж на тръба ф90 към ПХ 70/80	м	2,00	18,66	37,32
26	Доставка и монтаж на дъга ф200/35	бр.	1,00	131,07	131,07
27	Доставка и монтаж на коляно ф200	бр.	2,00	108,26	216,52
28	Доставка и монтаж на присъед. фланец 200	бр.	1,00	71,24	71,24
29	Доставка и монтаж на фланшво накрайки 200	бр.	1,00	60,38	60,38
30	Доставка и монтаж на фланшов адаптор ф200	бр.	1,00	334,50	334,50
31	Направа на челна заварка при фасонни части и фланшови съединения ф90	бр.	4,00	31,07	124,28
32	Направа на челна заварка при фасонни части и фланшови съединения ф200	бр.	7,00	70,20	491,40
	Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на гр. Брацигово, ул."Петър Фикин"				60 511,81
	ДДС 20%				12102,36
	Общо с ДДС за Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на ул. ул."Петър Фикин"				72 614,17
	Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на гр. Брацигово, ул."Ана Гиздова"				
1	Рязане и разваляне на асфалтова настилта, включително натоварване и транспорт	м2	343,32	5,48	1 881,39

2	Изкоп с багер в земни маси и слаби скални почви на транспорт	м3	388,67	5,26	2 044,40
3	Ръчен изкоп с ширина до 1,20м и дълбочина до 1.50м в слабо скални почви	м3	97,17	22,41	2 177,58
4	Натоварване на разкопани земни маси и скални почви	м3	97,17	5,52	536,38
5	Извозване на изкопани земни маси и скални почви разстояние до 10км	м3	485,84	4,20	2 040,53
6	Укрепване и разкрепване на изкопи	м2	1132,20	5,42	6 136,52
7	Подложка от пясък и засипване на тръби с пясък	м3	160,22	22,85	3 661,03
8	Доставка, полагане и заварка на тръби HDPE ф160мм в изкоп	м'	195,00	45,97	8 964,15
9	Доставка, полагане и заварка на тръби HDPE ф90мм в изкоп	м'	138,00	18,66	2 575,08
10	Полагане на детекторна лента с 2 изолирани провдинка и 1 неизолиран проводник	м'	333,00	1,76	586,08
11	Хидравл. изпитване на водопровод HDPE тръби ф90мм и ф160	м'	333,00	1,22	406,26
12	Дезинфекция на водопровод HDPE тръби ф90мм и ф160	м'	333,00	1,89	629,37
13	Доставка и полагане на баластра за засипване на изкоп	м3	205,51	26,57	5 460,40
14	Уплътняване на баластра на пластове	м3	205,51	6,33	1 300,88
15	Основа от заклинен трошен къмък (трошенокаменна настилка)	м3	137,33	48,16	6 613,72
16	Асфалтобетон-неплътна смес за долен пласт 24кг/1м2/ 1см с дебелина до 6 см	м2	343,32	20,24	6 948,80
17	Направа на сградни водопроводни отклонения ф32 при асфалтова настилка	бр.	30,00	612,44	18 373,20
18	Доставка и монтаж на СКф150	бр.	2,00	406,77	813,54
19	Доставка и монтаж на СКф80	бр.	3,00	250,68	752,04
20	Доставка и монтаж на ПХ 70/80	бр.	2,00	488,28	976,56
21	Доставка и монтаж на Тройник 90/90	бр.	1,00	72,14	72,14
22	Доставка и монтаж на Тройник 160/90	бр.	2,00	100,42	200,84
23	Доставка и монтаж на Тройник 160/160	бр.	1,00	88,78	88,78
24	Доставка и монтаж на присъед. фланец 80	бр.	4,00	42,08	168,32
25	Доставка и монтаж на фланшво накрайки 90	бр.	4,00	38,66	154,64
26	Доставка и монтаж на присъед. фланец 150	бр.	4,00	46,36	185,44
27	Доставка и монтаж на фланшво накрайки 160	бр.	4,00	44,30	177,20
28	Доставка и монтаж на дъга 90/22.30	бр.	1,00	62,53	62,53
29	Доставка и монтаж на намалител 160/90	бр.	2,00	57,34	114,68
30	Доставка и монтаж на тръба ф90 към ПХ 70/80	м	4,00	18,66	74,64
31	Направа на челна заварка при фасонни части и фланшови съединения ф90	бр.	14,00	31,07	434,98
32	Направа на челна заварка при фасонни части и фланшови съединения ф160	бр.	10,00	42,12	421,20
	Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на гр. Брацигово, ул. "Ана Гиздова"				75 033,30
	ДДС 20%				15006,66
	Общо с ДДС за Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на ул. "Ана Гиздова"				90 039,96
	Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на гр. Брацигово, ул. "Никола Вапцаров"				

1	Рязане и разваляне на асфалтова настилта, включително натоварване и транспорт	м2	125,24	5,48	686,32
2	Изкоп с багер в земни маси и слаби скални почви на транспорт	м3	252,45	5,26	1 327,89
3	Ръчен изкоп с ширина до 1,20м и дълбочина до 1.50м в слабо скални почви	м3	63,11	22,41	1 414,30
4	Натоварване на разкопани земни маси и скални почви	м3	63,11	5,52	348,37
5	Извозване на изкопани земни маси и скални почви разстояние до 10км	м3	315,56	4,20	1 325,35
6	Укрепване и разкрепване на изкопи	м2	742,90	5,42	4 026,52
7	Подложка от пясък и засипване на тръби с пясък	м3	93,90	22,85	2 145,62
8	Доставка, полагане и заварка на тръби HDPE ф90мм в изкоп	м'	218,50	18,66	4 077,21
9	Полагане на детекторна лента с 2 изолирани провдинка и 1 неизолиран проводник	м'	218,50	1,76	384,56
10	Хидравл. изпитване на водопровод HDPE тръби ф90мм	м'	218,50	1,22	266,57
11	Дезинфекция на водопровод HDPE тръби ф90мм	м'	218,50	1,89	412,97
12	Доставка и полагане на баластра за засипване на изкоп	м3	150,00	26,57	3 985,50
13	Уплътняване на баластра на пластове	м3	150,00	6,33	949,50
14	Основа от заклинен трошен къмък (трошенокаменна настилка)	м3	86,53	48,16	4 167,28
15	Асфалтобетон-неплътна смес за долен пласт 24кг/1м2/ 1см с дебелина до 6 см	м2	125,24	20,24	2 534,86
16	Направа на сградни водопроводни отклонения ф32 при асфалтова настилка	бр.	18,00	612,44	11 023,92
17	Доставка и монтаж на СКф80	бр.	2,00	250,68	501,36
18	Доставка и монтаж на присъед. фланец 80	бр.	4,00	42,08	168,32
19	Доставка и монтаж на фланшво крайнки 90	бр.	4,00	38,66	154,64
20	Доставка и монтаж на дъга 90/45	бр.	1,00	62,53	62,53
21	Направа на челна заварка при фасонни части и фланшови съединения ф90	бр.	4,00	31,07	124,28
	Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на гр. Брацигово, ул."Никола Вапцаров"				40 087,85
	ДДС 20%				8017,57
	Общо с ДДС за Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на ул."Никола Вапцаров"				48 105,42
	Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на гр. Брацигово, ул."Христо Смирненски"				
1	Разваляне на палажна настилка, натоварване и транспорт	м2	255,71	12,02	3 073,63
2	Изкоп с багер в земни маси и слаби скални почви на транспорт	м3	304,08	5,26	1 599,46
3	Ръчен изкоп с ширина до 1,20м и дълбочина до 1.50м в слабо скални почви	м3	76,00	22,41	1 703,16
4	Натоварване на разкопани земни маси и скални почви	м3	76,00	5,52	419,52
5	Извозване на изкопани земни маси и скални почви разстояние до 10км	м3	380,08	4,20	1 596,34

6	Укрепване и разкрепване на изкопи	м2	923,10	5,42	5 003,20
7	Подложка от пясък и засипване на тръби с пясък	м3	116,67	22,85	2 665,91
8	Доставка, полагане и заварка на тръби HDPE ф90мм в изкоп	м'	271,50	18,66	5 066,19
9	Полагане на детекторна лента с 2 изолирани провдинка и 1 неизолиран проводник	м'	271,50	1,76	477,84
10	Хидравл. изпитване на водопровод HDPE тръби ф90мм	м'	271,50	1,22	331,23
11	Дезинфекция на водопровод HDPE тръби ф90мм	м'	271,50	1,89	513,14
12	Доставка и полагане на баластра за засипване на изкоп	м3	193,00	26,57	5 128,01
13	Уплътняване на баластра на пластове	м3	193,00	6,33	1 221,69
14	Основа от заклинен трошен къмък (трошенокаменна настилка)	м3	102,28	48,16	4 925,80
15	Направа на сградни водопроводни отклонения ф32 при поважна настилка	бр.	11,00	612,44	6 736,84
16	Доставка и монтаж на СКф80	бр.	3,00	250,68	752,04
17	Доставка и монтаж на ПХ 70/80	бр.	2,00	488,28	976,56
18	Доставка и монтаж на Тройник 90/90	бр.	2,00	72,14	144,28
19	Доставка и монтаж на присъед. фланец 80	бр.	4,00	42,08	168,32
20	Доставка и монтаж на фланшво накрайки 90	бр.	4,00	38,66	154,64
21	Доставка и монтаж на коряно ф90	бр.	1,00	50,55	50,55
22	Доставка и монтаж на дъга 90/15	бр.	5,00	62,53	312,65
23	Доставка и монтаж на дъга 90/45	бр.	1,00	62,53	62,53
24	Доставка и монтаж на намалител 160/90	бр.	1,00	57,34	57,34
25	Доставка и монтаж на тръба ф90 към ПХ 70/80	м	4,00	18,66	74,64
26	Направа на челна заварка при фасонни части и фланшови съединения ф90	бр.	21,00	31,07	652,47
27	Направа на челна заварка при фасонни части и фланшови съединения ф160	бр.	1,00	34,29	34,29
	Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на гр. Брацигово, ул. "Христо Смирненски"				43 902,27
	ДДС 20%				8780,45
	Общо с ДДС за Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на ул. "Христо Смирненски"				52 682,73
	Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на ул. "Христо Гюлеметов"				
1	Рязане и разваляне на асфалтова настилка, включително натоварване и транспорт	м2	101,00	5,48	553,48
2	Изкоп с багер в земни маси и слаби скални почви на транспорт	м3	114,00	5,26	599,64
3	Ръчен изкоп с ширина до 1,20м и дълбочина до 1.50м в слабо скални почви	м3	28,44	22,41	637,34
4	Натоварване на разкопани земни маси и скални почви	м3	28,44	5,52	156,99
5	Извозване на изкопани земни маси и скални почви разстояние до 10км	м3	142,44	4,20	598,25
6	Укрепване и разкрепване на изкопи	м2	346,80	5,42	1 879,66
7	Подложка от пясък и засипване на тръби с пясък	м3	43,83	22,85	1 001,52
8	Доставка, полагане и заварка на тръби HDPE ф90мм в изкоп	м'	102,00	18,66	1 903,32

9	Полагане на детекторна лента с 2 изолирани провдинка и 1 неизолиран проводник	м'	102,00	1,76	179,52
10	Хидравл. изпитване на водопровод HDPE тръби ф90мм	м'	102,00	1,22	124,44
11	Дезинфекция на водопровод HDPE тръби ф90мм	м'	102,00	1,89	192,78
12	Доставка и полагане на баластра за засипване на изкоп	м3	64,21	26,57	1 706,06
13	Уплътняване на баластра на пластове	м3	64,21	6,33	406,45
14	Основа от заклинен трошен къмък (трошенокаменна настилка)	м3	40,40	48,16	1 945,66
15	Асфалтобетон-неплътна смес за долен пласт 24кг/1м2/ 1см с дебелина до 6 см	м2	101,00	20,24	2 044,24
16	Направа на сградни водопроводни отклонения ф32 при асфалтова настилка	бр.	4,00	612,44	2 449,76
17	Доставка и монтаж на СКф80	бр.	1,00	250,68	250,68
18	Доставка и монтаж на присъед. фланец 80	бр.	2,00	42,08	84,16
19	Доставка и монтаж на фланшво накрайки 90	бр.	2,00	38,66	77,32
20	Доставка и монтаж на дъга 90/22	бр.	1,00	62,53	62,53
21	Доставка и монтаж на дъга 90/15	бр.	1,00	62,53	62,53
22	Направа на челна заварка при фасонни части и фланшови съединения ф90	бр.	5,00	31,07	155,35
	Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на ул. "Христо Гюлеметов"				17 071,67
	ДДС 20%				3414,33
	Общо с ДДС за Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на ул. "Христо Гюлеметов"				20 486,01
	Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на ул. "Георги Петков"				
1	Рязане и разваляне на асфалтова настилка, включително натоварване и транспорт	м2	305,42	5,48	1 673,70
2	Изкоп с багер в земни маси и слаби скални почви на транспорт	м3	344,10	5,26	1 809,97
3	Ръчен изкоп с ширина до 1,20м и дълбочина до 1.50м в слабо скални почви	м3	86,02	22,41	1 927,71
4	Натоварване на разкопани земни маси и скални почви	м3	86,02	5,52	474,83
5	Извозване на изкопани земни маси и скални почви разстояние до 10км	м3	430,12	4,20	1 806,50
6	Укрепване и разкрепване на изкопи	м2	1048,90	5,42	5 685,04
7	Подложка от пясък и засипване на тръби с пясък	м3	132,58	22,85	3 029,45
8	Доставка, полагане и заварка на тръби HDPE ф90мм в изкоп	м'	309,00	18,66	5 765,94
9	Полагане на детекторна лента с 2 изолирани провдинка и 1 неизолиран проводник	м'	309,00	1,76	543,84
10	Хидравл. изпитване на водопровод HDPE тръби ф90мм	м'	309,00	1,22	376,98
11	Дезинфекция на водопровод HDPE тръби ф90мм	м'	309,00	1,89	584,01
12	Доставка и полагане на баластра за засипване на изкоп	м3	194,22	26,57	5 160,43
13	Уплътняване на баластра на пластове	м3	194,22	6,33	1 229,41

14	Основа от заклинен трошен къмък (трошенокаменна настилка)	м3	122,17	48,16	5 883,71
15	Асфалтобетон-неплътна смес за долен пласт 24кг/1м2/ 1см с дебелина до 6 см	м2	305,42	20,24	6 181,70
16	Направа на сградни водопроводни отклонения ф32 при асфалтова настилка	бр.	25,00	612,44	15 311,00
17	Доставка и монтаж на СКф80	бр.	5,00	250,68	1 253,40
18	Доставка и монтаж на ПХ 70/80	бр.	1,00	488,28	488,28
19	Доставка и монтаж на Тройник 90/90	бр.	2,00	72,14	144,28
20	Доставка и монтаж на присъед. фланец 80	бр.	7,00	42,08	294,56
21	Доставка и монтаж на фланшво накрайнки 90	бр.	7,00	38,66	270,62
22	Доставка и монтаж на дъга 90/11.5	бр.	4,00	62,53	250,12
23	Доставка и монтаж на тръба ф90 към ПХ 70/80	м	2,00	18,66	37,32
24	Направа на челна заварка при фасонни части и фланшови съединения ф90	бр.	19,00	31,07	590,33
	Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на ул. "Георги Петков"				60 773,13
	ДДС 20%				12154,63
	Общо с ДДС за Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на ул. "Георги Петков"				72 927,75
	Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на ул. "К. Партьчев"				
1	Рязане и разваляне на асфалтова настилка, включително натоварване и транспорт	м2	145,00	5,48	794,60
2	Изкоп с багер в земни маси и слаби скални почви на транспорт	м3	163,40	5,26	859,48
3	Ръчен изкоп с ширина до 1,20м и дълбочина до 1.50м в слабо скални почви	м3	40,85	22,41	915,45
4	Натоварване на разкопани земни маси и скални почви	м3	80,85	5,52	446,29
5	Извозване на изкопани земни маси и скални почви разстояние до 10км	м3	244,25	4,20	1 025,85
6	Укрепване и разкрепване на изкопи	м2	498,10	5,42	2 699,70
7	Подложка от пясък и засипване на тръби с пясък	м3	62,96	22,85	1 438,64
8	Доставка, полагане и заварка на тръби HDPE ф90мм в изкоп	м'	147,00	18,66	2 743,02
9	Полагане на детекторна лента с 2 изолирани проводника и 1 неизолиран проводник	м'	147,00	1,76	258,72
10	Хидравл. изпитване на водопровод HDPE тръби ф90мм	м'	147,00	1,22	179,34
11	Дезинфекция на водопровод HDPE тръби ф90мм	м'	147,00	1,89	277,83
12	Доставка и полагане на баластра за засипване на изкоп	м3	92,23	26,57	2 450,55
13	Уплътняване на баластра на пластове	м3	92,23	6,33	583,82
14	Основа от заклинен трошен къмък (трошенокаменна настилка)	м3	58,00	48,16	2 793,28
15	Асфалтобетон-неплътна смес за долен пласт 24кг/1м2/ 1см с дебелина до 6 см	м2	145,00	20,24	2 934,80
16	Направа на сградни водопроводни отклонения ф32 при асфалтова настилка	бр.	10,00	612,44	6 124,40
17	Доставка и монтаж на СКф80	бр.	3,00	250,68	752,04
18	Доставка и монтаж на ПХ 70/80	бр.	1,00	488,28	488,28
19	Доставка и монтаж на Тройник 90/90	бр.	3,00	72,14	216,42

20	Доставка и монтаж на присъед. фланец 80	бр.	5,00	42,08	210,40
21	Доставка и монтаж на фланшво крайник 90	бр.	5,00	38,66	193,30
22	Доставка и монтаж на фланшов адаптор ф90/80	бр.	1,00	144,04	144,04
23	Доставка и монтаж на дъга 90/11.5	бр.	1,00	62,53	62,53
24	Доставка и монтаж на тръба ф90 към ПХ 70/80 и връзка със съществуващ	м	10,00	18,66	186,60
25	Направа на челна заварка при фасонни части и фланшови съединения ф90	бр.	13,00	31,07	403,91
	Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на ул. "К. Партьчев"				29 183,29
	ДДС 20%				5836,66
	Общо с ДДС за Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на ул. "К. Партьчев"				35 019,95
	<i>Общо за Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа по улици в гр.Брацигово</i>				446 048,22
	ДДС 20%				89209,64
	<i>Общо за Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа по улици в гр.Брацигово</i>				535 257,86



Управител :
/Красимир Донков/